NEON FINANCEIRA – CRÉDITO, FINANCIAMENTO E INVESTIMENTO S.A. 
Instituição Financeira  

CNPJ nº 11.285.104/0001-06 

Rua General Liberato Bittencourt, 1.475, Sala 814, Estreito, CEP 88.070-800, Florianópolis - SC 

no valor total de inicialmente 

R$ 595.000.000,00  
(quinhentos e noventa e cinco milhões de reais)  

CLASSIFICAÇÃO DE RISCO: AS DEBÊNTURES SENIORES NÃO CONTARÃO COM RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO DE RISCO PREPARADO POR AGÊNCIA 

CLASSIFICADORA DE RISCO. 

VALOR MOBILIÁRIO OFERTADO E IDENTIFICAÇÃO DA EMISSORA 

A OPEA SECURITIZADORA S.A., companhia securitizadora, com registro de companhia securitizadora na categoria “S1” perante a Comissão de Valores Mobiliários